
DN.4431.5.2024 

Zarządzenie nr 45/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 75 Rektora ASP w Krakowie z dnia 15 października 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu studenckich praktyk zawodowych w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie ze zm. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam następujące zmiany do Regulaminu studenckich praktyk zawodowych w Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, zwanego dalej Regulaminem, stanowiącego Załącznik 

nr 1 do zarządzenia nr 75 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej 

dalej ASP) z dnia 15 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu studenckich praktyk 

zawodowych w ASP zmienionego zarządzeniem nr 57 z dnia 28 września 2023 r.: 

1) w § 5 ust. 3 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5) wprowadzenie zaliczenia praktyki zawodowej do uczelnianego systemu informatycznego.” 

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Zasady wynagradzania opiekunów praktyk określa Regulamin wynagradzania pracowników 

ASP.” 

3) w § 5 skreśla się ust. 5 

4) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku gdy praktyki zawodowe realizowane są w odległości mniejszej niż 30 km od 

miejsca zamieszkania studenta lub Krakowa dofinansowanie kosztów przejazdu może być 

wypłacone na innych zasadach z budżetu Wydziału, a decyzję w tej sprawie podejmuje Dziekan. 

Wydział, w ramach posiadanych środków, może również ustalić wyższe niż określone w ust. 1 

stawki dofinansowania. Decyzję w tej sprawie podejmuje każdorazowo Dziekan.” 

5) dodaje się § 11 w następującym brzmieniu: 

„Zapisy § 7 oraz § 10 ust. 1-5 stosuje się odpowiednio do zajęć terenowych realizowanych przez 

studentów Wydziału Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki.” 

2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od roku akademickiego 2024/2025. 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


